МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛИЦЕЙ №12»

ПРИКАЗ

10 сентября 2021г.

О проведении внутренней экспертизы рабочей
программы воспитания и календарного
плана воспитательной работы МОУ «Лицей №12»

Согласно Федеральному закону от 31.07.2020 № Э04-ФЗ «О внесении
изменений в ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам
воспитания обучающихся» и на основании приказа Министерства
просвещения Российской Федерации от 11.12.2020 №712 «О внесении
изменений в некоторые федеральные государственные образовательные
стандарты общего образования по вопросам воспитания обучающихся, с
целью анализа качества рабочей программы воспитания и календарного
плана воспитательной работы, установления их соответствия ООП,
действующим нормативно - правовым документам и требованиям к
структуре и содержанию рабочей программы воспитания

1. Провести внутреннюю экспертизу рабочей программы воспитания и
календарного плана воспитательной работы с 10-21 сентября 2021 года.

2. Заместителю директора по УВР Кулаковой Т.И. создать экспертную
группу в составе: руководитель МО классных руководителей 1-4
классов Шмыгарева В.Н., руководитель МО классных руководителей
5-11 классов Кропотова И.В., старшая вожатая Сахарова В.А. для
проведение экспертизы.

3. Возложить ответственность за исполнения приказа на заместителя
директора по УВР Кулакову Т.И.

ПРИКАЗЫВАЮ:

акомлена:

«Лицей №12»

(Т.И. Кулакова)

В.В. Долженков